

Benelux & Paris & Almanya Turu - 2025 Dönemi

Frankfurt - Amsterdam - Brüksel - Paris - Reims - Lüksemburg



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değışikliđi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

08:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1587) | İstanbul Havalimanı - Frankfurt

18:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1594) | Frankfurt - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Frankfurt, Amsterdam, Brüksel, Paris, Reims, Lüksemburg

PROGRAM

BENELUX & PARIS & ALMANYA TURU

2025 DÖNEMİ

1 Gn: İstanbul - Frankfurt - Amsterdam

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1587 sefer sayılı uçuşu ile saat 08.05'de Frankfurt'a hareket. Yerel saat ile 10.15'de varışımızın ardından alanda bekleyen aracımız ile Amsterdam'a hareket. Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. 178 farklı milletten insanın yaşadığı bu büyüleyici şehirde Dam Meydanı, Ulusal Anıt, Kraliyet Sarayı, Çiçek Pazarı, Kırmızı Fener Sokağı ve Merkez istasyon görülecek yerler arasındadır. Tur ve serbest zamanımızın ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

2 Gn: Amsterdam

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek olan Hollanda İncileri (Marken & Volendam & Zaanse Schans & Amsterdam Elmas Mzesi turuna) katılabilirler. (100 Euro) Turumuz Marken adasıyla bařlıyor. Daha nce ada olan fakat daha sonra kara ile arası doldurularak kara bađlantısı sađlanan bu harika adanın iini gezdikten sonra Volendam'a hareket ediyoruz. Volendam; limanı, Hollanda karakteristik evleri ve geleneksel kıyafetli insanlarıyla grr grmez insanları etkisi altına alan bir yer. Leziz deniz rnlerinin ve peynirlerin tadına bakabileceđiniz, ucuz hediyelik eřya alabileceđiniz bu kasabada gzel bir zaman geirdikten sonra geleneksel Hollanda kltrn ve tarihini koruyan bir aık hava mzesi gibi olan Zaanse Schans'a hareket ediyoruz. Yel deđirmenleri, ahřap evler, atlyeler ve mzelerle nldr. Misafirlerimiz blgedeki eřitli mzelerde tarihi el sanatları ve sanat eserlerini keřfedebilir ve eski Hollanda'nın atmosferini yařayabilirler. Bir sonraki durađımız 1840 yılında kurulan Amsterdam elmas mzesi ziyaretimizi gerekleřtiriyoruz. Elmas tutkusunun tarihini anlatması bakımından neme sahip olan Mzeler Meydanında bulunan bu yapı, deđerli koleksiyonların sergilendiđi bir mze aynı zamanda da bir elmas retim fabrikası olarak hizmet veriyor. Mze ziyaretimiz sonrası dileyen misafirlerimiz ekstra dzenlenecek Amsterdam Kanallar turuna katılabilirler. (25 Euro) 100 km'yi ařan ve 165 kanalı bulunan Amsterdam'ın kanallarını tekne ile gezerken Amsterdam'a farklı bir aıdan bakma fırsatı yakalayacaksınız. Turumuz sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

3 Gn: Amsterdam - Brksel

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Brksel'e hareket. Dileyen misafirlerimiz yol zerinde ekstra olarak dzenlenecek Brugge turuna katılabilirler.(55 Euro) Unesco tarafından koruma altında olan Brugge ikolataları, dantelleri, binaları ve en nemlisi Ortaađ'dan kalma mimari yapısıyla ve sandal turuna ıkılan kanallarıyla nldr. yle ki kanalların gzelliđi turistik sebebiyle Kuzey'in Venedik'i olarak bilinir. Bu gzel Őehri gezdikten sonra Brksel'e hareket.Varıřımızla birlikte Kraliyet Sarayı, in ve Japon evleri, Brksel katedrali, Őehir meydanı, Borsa binası, Atomium anıtı, Manneken Pis heykeli grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

4 Gn: Brksel - Paris

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Paris'e dođru yola ıkıyoruz. Varıřımızla birlikte Charles de Gaulle ve Zafer Takı, Champs Elysees, Louvre Mzesi ve piramit, Etoile Meydanı, Grand Palais ve Petit Palais sergi sarayları, Concorde Meydanı ve Obelisk Tařı, Fransa Parlamento binası, 3* Alexandre Kprs, Seine Nehri, Napolyon'un Mezarı ve Eiffel Kulesi grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

5 Gn: Paris

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Paris'in İncileri ve Seine Nehri (Eiffel Kulesi + Seine Nehri Tekne Gezisi + Montmarte Ressamlar Tepesi + Sacre Coeur Bazilikası + Notre Dame Katedrali) turuna katılabilirler. (100 Euro) Turumuz ncelikle Paris'in simgesi haline gelmiř ve Dnya'nın en nemli yapıtlarından olan Eiffel Kulesiyle bařlıyor. Bu turumuzda Eiffel Kulesinin 2. Katına ıkararak Paris'i yukarıdan keřfetme řansı bulacaksınız. Turumuz, Seine Nehri zerinde tekne gezisi ile devam ediyor. Nehrin her iki yanındaki tarihi yapıtları nehir zerinden grdkten sonra Paris'in en yksek tepesi olan Montmarte tepesine teleferik ile ıkıyoruz.. Halen bohem hayatın yařandığı bu blgede bir zamanlar Pablo Picasso, Henry Toulouse Lautrec, Dalida, Vincent Van Goh ve Jean Marais gibi nemli sanatılar izler bırakmıřtır. Paris'in byk bir blmnden grlen Sacre Coeur (Adaklar Kilisesi) ilk greceđimiz yapı olacak. Bu yapıyı yakından grdkten sonra Tertre Meydanında alıřveriř ve portrenizi yaptırabileceđiniz molanın ardından Fransa tarihinin bir sembol, hem de Paris'in siletinin vazgeilmez bir parası olarak nitelenen Notre Dame katedralini panoromik olarak gryoruz. Notre Dame 1137 - 1180 yılları arasında hkm sren Kral VII. Louis'nin emriyle Paris'in siyasi, ekonomik ve kltrel gcn dnyaya gstermek iin inřa edilmiřtir. Akřam dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Paris by Night turuna katılabilirler. (50 Euro) Paris'i birde ıřıklar altında grmek ister misiniz? Champs Elysees, Concorde Meydanı, Louvre Mzesi ve daha bir ok nl bulvarları, binaları ve meydanları ıřıklar altında grme imkanı bulacaksınız. Trocedaro Meydanı'ndan ıřıl ıřıl parıldayan Eiffel Kulesi iin fotođraf molası verdikten sonra otelimize dnyoruz. Geceleme otelimizde.

6 Gn: Paris

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Disneyland turuna katılabilirler. (140 Euro - Tek Park / 160 Euro - Çift Park) - Disney bir masal şehri. İçindeki çocuęu yaşatan her yaştan insanın zevk alacağı bu eğlence merkezinde Indiana Jones, Karayip Korsanları mağarası, Uzaya yolculuk, Hayaletler evi ve çok daha fazlası ile harika vakit geçireceksiniz. Turumuzun sonrası otelimize dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

7 Gn: Paris - Reims - Lksemburg

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Reims'e dođru yola ıkıyoruz. Varışımızla birlikte Reims Őehir turu bařlıyor. Roma İmparatorluđu'na kadar uzanan tarihi ve eřsiz gotik mimarisi ile birok Fransız kralının ta giyme trenine tanık olan Champagne blgesinin en nemli ve byk Őehri Reims'te gerekleřtireceđimiz bu muhteřem tur sırasında Reims Katedrali, The Palace of Tau, Saint Remi Bazilikası ve La Porte de Mars grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Lksemburg'a dođru yola ıkıyoruz. Varışımızla birlikte Lksemburg Őehir turumuz bařlıyor. Notre Dame Katedrali, Dkler Sarayı, Belediye Binası ve Anayasa Meydanı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak dzenlenecek Remich & Schengen turuna katılabilirler. (40 Euro) 3 lkenin (Lksemburg, Almanya, Fransa) tam ortasında yer alan Schengen kasabasıyla turumuz bařlıyor. Schengen kasabasının nemi Avrupa birliđi lkeleri arasında serbest dolařım antlařması burada imzalanmıřtır. Schengen antlařmasının imzalandıđı bina ve anıt nnde hatıra fotođrafı ektirdikten sonra zm bađlarının arasından Remich'e ulařıyoruz. Sessiz ve huzurlu olan bu kentte Lksemburg'un uyguladıđı dřk vergi politikaları ve sınır konumunda olmasından dolayı kk dkknlardan kahve, alkoll iki ve sigarayı dutyfree mađazalarından bile ok daha ucuza alabilirsiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

8 Gn: Lksemburg - Frankfurt - İstanbul

Otelde alacađımız sabah kahvaltısının ardından Frankfurt'a hareket. Varışımızla birlikte Frankfurt şehir turumuz başlıyor. Şarap bağları ile nl ve Main Nehri'nin kıyısında yer alan, birok farklı kltrden insanın yaşıadıđı Almanya'nın en nl kentlerinden biridir. Şehir Turumuzda Frankfurt Katedrali, Alter Opera, Rmerberg meydanı, Dnya edebiyatının en nemli yazarlarından olan Goethe'nin evi, demir kpr olan Eiserner kprs grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Frankfurt havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Trk Hava Yollarının TK 1594 sefer sayılı uuđu ile saat 18.45'de İstanbul havalimanına hareket. Yerel saat ile 22.55'de varış ve turumuzun sonu.

nemli Not: 13 Nisan hareketli turumuzun gidiş uuđu İstanbul (IST) - Frankfurt(FRA) TK 1591 ile saat 11.30'da hareket edecek 13.40'da varacak, dnş uuđu ise Frankfurt (FRA) - İstanbul (IST) TK 1594 ile 18.45'de hareket edecek olup 22.55'de varacaktır.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 345 Euro yerine 290 Euro!

**Hollanda İncileri (100 Euro) + Remich & Schengen (40 Euro) + Paris İncileri Seine Nehri (100 Euro)
+ Paris by Night (50 Euro) + Brugge (55 Euro) : 345 Euro yerine 290 Euro
0-2 yaşı cretsiz, 02-12 yaşı %50 indirimlidir.**

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Türk Havayolları ile İstanbul (IST) -Frankfurt / Frankfurt - İstanbul (IST) arası uçak bileti
 - ▶ Havalimanı vergileri
 - ▶ Alan - otel - alan transferleri ve şehirlerarası transferler
 - ▶ 3*/4* Otellerde 7 Gece - 8 Gün oda kahvaltı konaklama
- ▶ Amsterdam, Brüksel, Paris, Reims, Lüksemburg, Frankfurt Şehir turları
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
- ▶ Vize Ücreti
- ▶ Yurtdışı çıkış harcı
- ▶ Seyahat Sağlık Sigortası
- ▶ Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
 - ▶ Müze ve ören yeri girişleri
 - ▶ Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
 - ▶ İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri
- ▶ Şehir Vergileri (gecelik 3 - 9 Euro), rehber tarafından otellere ödenmek üzere misafirlerimizden toplanacaktır.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
 - ▶ Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsoloslığa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitalim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.

Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/benelux-paris-almanya-turu-2025-donemi-2131>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 26-12-2024 22:54 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.